SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 1.288, DE 2009

  Em alusão ao Requerimento nº 735, de 2009, aprovado na sessão plenária
de 16 de junho de 2009, solicito a devida retificação de sua redação, nos seguintes
termos: Requeiro, nos termos regimentais, que sobre o PLC 193, de 2008, seja ouvida a
Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania.

Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

Líder do Governo

Publicado no DSF, em 25/09/2009.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF

OS: 16729/2009